Совет  Горьковского  городского  поселения

Горьковского муниципального района  Омской  области

Р Е Ш Е Н И Е

51  сессии 4 созыва

от    06.08.2022     №  213
О предложении в резерв участковой

избирательной комиссии

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 8 Устава Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, Совет Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района
Р Е Ш И Л :

Предложить территориальной избирательной комиссии по Горьковскому району Омской области назначить резервным членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Горьковского избирательного участка № 622:

- Морозову Евгению Юрьевну, 25.12.1979 г.р., образование - высшее, директор МКУ «Центр по работе с детьми и молодежью» Горьковского муниципального района Омской области.

И.о. Главы Горьковского
городского поселения                                                                     Т.Г. Ночвина